DATI SUI PAGAMENTI - 2~ TRIMESTRE 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
696 04/04/2024, 1.967,00] MAROELLO S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware
697 04/04/2024 3.780,00 TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
698 04/04/2024; 54,19] ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
698 04/04/2024 224,36 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
699 04/04/2024, 11,11] ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
699 04/04/2024 46,06| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
700 04/04/2024, 111,13 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
700 04/04/2024; 588,16 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
701 04/04/2024; 541,36] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
701 04/04/2024, 2.865,55] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
702 04/04/2024, 11,05 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
703 04/04/2024; 53,85] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
704 04/04/2024 8.000,00f CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA PER LA QUALITA' E LINNOVAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
704 04/04/2024; 5.200,00] CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA PER LA QUALITA' E LINNOVAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
705 04/04/2024, 7.172,92| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
706 04/04/2024 1.573,79] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
707 04/04/2024, 3.195,15| REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
708 04/04/2024; 1.630,30] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
709 04/04/2024 180,99| ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
709 04/04/2024; 361,93] ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
710 04/04/2024 208,40 ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
711 04/04/2024; 1.217,76] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
711 04/04/2024, 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
712 04/04/2024; 1.500,00] STUDIO DEL NEVO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
713 04/04/2024 47,58 MARCO PONTEGGI S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
715 04/04/2024; 578,32] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
716 05/04/2024; 4.800,00] ANTICHE PASTURE DI PASSINI ANDREA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
717 05/04/2024; 2.400,00] BALLERINI SAURO CORRADO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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718 05/04/2024; 4.800,00] BESPOKE TUSCANY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
719 05/04/2024; 4.800,00] CALZATURIFICIO FRATELLI CAPPELLINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
720 05/04/2024, 4.800,00] CNA SERVIZI PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
721 05/04/2024; 4.272,00/COMMERCIO TURISMO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
722 05/04/2024; 4.800,00] DELTA BBD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
723 05/04/2024; 5.040,00] ELFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
724 05/04/2024; 4.800,00] EURO ETP DI GRIECO SARA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
725 05/04/2024; 4.800,00] FAMAC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
726 05/04/2024, 4.800,00] INTEGRALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
727 05/04/2024; 2.575,20] IRIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
728 05/04/2024; 4.325,76] LA FENICE GLOBAL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
729 05/04/2024; 2.583,00] L'ORIZZONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
730 05/04/2024; 4.800,00] 'MAGLIFICIO ALGIMA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
731 05/04/2024; 4.120,80] MARTINO & CO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
732 05/04/2024; 2.400,00] MONTEBIANCO COSTRUZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
733 05/04/2024; 4.800,00] TECNOTRASMISSIONI DUE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
734 05/04/2024, 4.800,00] A.R.E.SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
735 05/04/2024; 3.443,04| BRUNIMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736 05/04/2024; 4.800,00] C.R.FRIGO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 05/04/2024; 4.512,00] CIALDE DI MONTECATINI DI BARGILLIE C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
738 05/04/2024; 4.800,00] DINOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
739 05/04/2024; 4.800,00] EFFESERVICE DI DONNINI FABIO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
740 05/04/2024; 4.800,00] ELETTRO POTENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
741 05/04/2024; 4.770,18] ELLECIBI CONTROLLO TESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
742 05/04/2024, 4.727,04] EVOLUZIONE RICAMO SRL SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
743 05/04/2024; 4.800,00] FOOD CONTACT CENTER SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
744 05/04/2024; 4.800,00] GORI ALBERTO MATERIE PRIME TESSILI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
745 05/04/2024; 4.800,00] IMBOZZIMATURA RONDINE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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746 05/04/2024; 4.320,00] MARIPLAST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
747 05/04/2024; 4.656,00] O.M. LEGNO DI MUCCI TIZIANO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
748 05/04/2024; 4.800,00] OFFICINA MECCANICA BINDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
749 05/04/2024; 4.800,00] SINERLAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
750 05/04/2024 4.800,00] SYNERGY S.R.L. (SOCIETA' CONSULENZA FINANZIARIA IMPRESE) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
751 05/04/2024; 820,85] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
751 05/04/2024, 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
752 05/04/2024; 89,96] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
753 05/04/2024; 640,38| SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
753 05/04/2024; 25,62|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 05/04/2024; 60,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 05/04/2024 1.740,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
764 11/04/2024 7.973,18] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
764 11/04/2024 895,601 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
765 11/04/2024 490,431 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
765 11/04/2024 51,07 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
766 11/04/2024 38,001 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
767 11/04/2024 15.250,42| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
769 11/04/2024 560,45] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
769 11/04/2024 43,11 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
769 11/04/2024 81,96 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
769 11/04/2024 184,45] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
769 11/04/2024 88,11 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
769 11/04/2024 2.531,07| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
769 11/04/2024 1.698,08] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
769 11/04/2024 454,66 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
769 11/04/2024 90,931 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
769 11/04/2024 102,64 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
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769 11/04/2024 828,74 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni
769 11/04/2024 2.350,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
769 11/04/2024 1.085,06] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
770 11/04/2024 6.676,67] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
770 11/04/2024 2.393,58] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
771 11/04/2024 2.576,70] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
772 11/04/2024 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
773 11/04/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
774 11/04/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
775 11/04/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
775 11/04/2024 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
776 11/04/2024 4.200,00] FLOD SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
776 11/04/2024 2.800,00| FLOD SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
777 11/04/2024 2.058,21| JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
777 11/04/2024 61,38] JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
777 11/04/2024 2,00 JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
778 11/04/2024 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
779 11/04/2024 141,29] OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
780 11/04/2024 1.215,22] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
781 11/04/2024 47,07|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
781 11/04/2024 2,26|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
782 11/04/2024 47,07|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
782 11/04/2024 2,26|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 11/04/2024 47,07|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
783 11/04/2024 2,26|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 11/04/2024 247,16|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
784 11/04/2024 11,82|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
785 11/04/2024 599,06l PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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785 11/04/2024 28,66|PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 11/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 11/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 11/04/2024 92,31 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
787 11/04/2024 3,69| VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
788 11/04/2024 53,00 ACCORINTI CATERINA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
789 11/04/2024 53,211 PIERACCINI SIMONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
791 15/04/2024 3.591,76| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
791 15/04/2024 197,49 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
791 15/04/2024 3.591,76| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
791 15/04/2024 197,99 ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
792 15/04/2024 57,69|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
792 15/04/2024 2,31|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
792 15/04/2024 1,15|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
792 15/04/2024 28,85|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
793 15/04/2024 69,23 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
793 15/04/2024 2,77|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
794 15/04/2024 133,39|MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
794 15/04/2024 6,38 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
795 15/04/2024 196,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
795 15/04/2024 7,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
796 15/04/2024 196,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
796 15/04/2024 7,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
797 15/04/2024 46,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
797 15/04/2024 1,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
798 15/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
798 15/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
799 15/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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799 15/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
800 15/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
800 15/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
801 15/04/2024 46,15 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
801 15/04/2024 1,85] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
802 15/04/2024 24,52|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
802 15/04/2024 1,17|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 15/04/2024 24,52|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
803 15/04/2024 1,17|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
804 15/04/2024 4.560,00] BIANCOPERLA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
805 15/04/2024 4.790,40] THE COOFFICE DI GUIDO DEL FANTE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
806 15/04/2024 4.800,00] METROPOLI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
807 15/04/2024 2.400,00] SIGNAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 15/04/2024 3.774,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
809 15/04/2024 5,88] ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
810 15/04/2024 10,70] COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
811 15/04/2024 5,88| COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
812 15/04/2024 5,88] COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
813 15/04/2024 11,33] COMUNE DI POGGIO A CATANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
814 15/04/2024 5,88] COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
815 15/04/2024 39,92] COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
815 15/04/2024 5,88] COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
815 15/04/2024 25,841 COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
816 15/04/2024 5,88] COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
817 15/04/2024 106,000 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
820 23/04/2024 545,60 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
821 23/04/2024 1.662,70] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
823 23/04/2024 64,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 4499 Altri tributi
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824 23/04/2024 3.626,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
825 23/04/2024 690,74| GEI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
826 23/04/2024 1.073,57] MICHELANGELO - LAVORI E NOLEGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
827 23/04/2024; 2.880,00] PRO CARRELL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
828 23/04/2024 1.392,00] PELLETTERIE MANCINI DI GTAMMARCO MANCINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
829 23/04/2024, 2.880,00] DOLFI MASSIMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
830 23/04/2024 2.880,00] HAIR STYLIST DI BERISAJ SILVANE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
831 23/04/2024, 1.682,93] SEALT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
832 23/04/2024 2.880,00] PROGETTO LANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
833 23/04/2024, 2.880,00] C.BTEX-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
834 23/04/2024 2.880,00] BACCI TRADE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
835 23/04/2024, 2.304,00] ARTIGIANGOMMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
836 23/04/2024 1.422,04] PANELLI S.A.S. DI PANELLI PAOLO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
837 24/04/2024, 8.288,13|MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
838 24/04/2024 2.478,04|GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
839 24/04/2024; 1.738,34| CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
840 24/04/2024 1.724,54|GIUSTI LUCA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
841 24/04/2024 1.899,03|GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
842 24/04/2024 1.738,34|LASSI MAURO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
843 24/04/2024 26.998,49| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
843 24/04/2024 4.502,51| ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
844 24/04/2024 250,01 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
844 24/04/2024 2.646,00f INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
844 24/04/2024 2.247,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
844 24/04/2024 250,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
845 24/04/2024 1.440,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
846 24/04/2024 1.312,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
846 24/04/2024 955,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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846 24/04/2024 1.099,22] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
846 24/04/2024 3.289,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
846 24/04/2024 1.795,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
847 24/04/2024 907,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
847 24/04/2024 907,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
848 24/04/2024 184,88] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
848 24/04/2024 226,881 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
848 24/04/2024 223,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
848 24/04/2024 223,491 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
849 24/04/2024 1.380,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
849 24/04/2024 294,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
850 24/04/2024 60,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
850 24/04/2024 312,491 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
850 24/04/2024 312,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
851 24/04/2024 1.749,99] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
852 24/04/2024 1.320,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
853 24/04/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
853 24/04/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
854 24/04/2024 527,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
854 24/04/2024 821,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
854 24/04/2024 200,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
855 24/04/2024 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
856 24/04/2024 499,98| INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
857 24/04/2024 624,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
858 24/04/2024 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
859 24/04/2024 44,731 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 24/04/2024 276,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 24/04/2024 90,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




DATI SUI PAGAMENTI - 2~ TRIMESTRE 2024
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
862 24/04/2024 379,491 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
863 24/04/2024, 0,55] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
863 24/04/2024 183,25] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
864 24/04/2024, 21,72] C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
864 24/04/2024 98,37] C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
865 24/04/2024 397,65| "EFFE SOFT" DI FARINA GIANCARLO Uscite in conto capitale 5152 Hardware
866 24/04/2024 918,25| ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
867 24/04/2024, 227,25| ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
868 24/04/2024 329,00] IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
869 24/04/2024, 213,47| LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
871 24/04/2024 2.880,00] MONIFIL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
872 29/04/2024 4.800,00] PUCCINI 20 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
873 29/04/2024 4.800,00] ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
874 29/04/2024 3.360,00f ISOLART SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
875 29/04/2024 2.400,00] GRUPPO EDITORIALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
876 29/04/2024 4.800,00] CECCHI GRAPHICS DESIGN S.N.C. DI CECCHI GIACOMO E LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
877 29/04/2024 4.464,00] LUST S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
878 29/04/2024 4.186,76] AGRIBIOS SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
879 29/04/2024 2,00 DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
880 29/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
880 29/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
881 29/04/2024 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
881 29/04/2024 1,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
882 29/04/2024 29,43 Ei"gj AD 10 COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
882 29/04/2024 1,40 E?:g] AD 10 COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
882 29/04/2024 164,77 Ei"gj AD 10 COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
882 29/04/2024 7,88 E?:g] AD 10 COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
883 29/04/2024 115,38] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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883 29/04/2024 4,62 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
883 29/04/2024 28,85| PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
883 29/04/2024 1,15] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
884 29/04/2024 511,16 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
885 29/04/2024 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
886 03/05/2024 1.788,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
886 03/05/2024 168,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
887 03/05/2024 166,67 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
888 03/05/2024 81,15] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
889 03/05/2024 180,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
890 03/05/2024 108,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
891 03/05/2024 836,00 ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
892 03/05/2024; 6.551,88] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
893 03/05/2024 1.406,76] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
894 03/05/2024; 7,95|RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
894 03/05/2024 166,32|RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 03/05/2024; 29,43]MAGRINI ARIANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 03/05/2024 1,40l MAGRINI ARIANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 03/05/2024; 186,34|MAGRINI ARIANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 03/05/2024 8,92|MAGRINI ARIANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
896 03/05/2024; 1.422,05] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
897 03/05/2024 2.856,00] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
898 03/05/2024 11,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
898 03/05/2024 278,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
899 03/05/2024 105,77|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
899 03/05/2024 4,23 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
900 03/05/2024 28,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
900 03/05/2024 1,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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901 03/05/2024 207,90| IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
901 03/05/2024 3.823,20] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
901 03/05/2024 1.703,85] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
902 03/05/2024 276,92 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
902 03/05/2024; 11,08]| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 03/05/2024 93,75|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 03/05/2024; 3,75|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
904 03/05/2024 52,88 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
904 03/05/2024; 2,12|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
905 03/05/2024 28,85|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
905 03/05/2024; 1,15]VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
906 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
906 03/05/2024; 1,15]VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
908 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
908 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
909 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
909 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
911 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
911 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
912 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
912 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 03/05/2024 28,85| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
913 03/05/2024 1,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
914 03/05/2024 704,42| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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914 03/05/2024; 28,18 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 03/05/2024 57,69 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
915 03/05/2024; 2,31|VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
916 03/05/2024; 980,77| STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
916 03/05/2024; 46,92 STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
917 03/05/2024; 166,31] STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
917 03/05/2024; 7,96] STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
918 03/05/2024 539,20 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
919 07/05/2024; 2.544,001 MAGLIFICIO BEBY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
920 07/05/2024; 4.776,00] SIMA ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
921 07/05/2024; 4.800,00] BIG TIME GIVERS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
922 07/05/2024; 4.800,00] CARTIERE PANIGADA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
923 07/05/2024; 2.713,70| GARAGE VIANOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
924 07/05/2024 4,70 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
924 07/05/2024 13,33] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
924 07/05/2024 6,54 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
924 07/05/2024 16,80 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi
924 07/05/2024 103,28| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi
925 07/05/2024; 1.474,70] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
926 07/05/2024; 688,75 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
927 07/05/2024; 92,08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
928 07/05/2024 431,54|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
928 07/05/2024 20,64|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
929 07/05/2024 281,96 LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
930 07/05/2024; 700,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
931 07/05/2024 118,13 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
932 07/05/2024; 381,26] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
932 07/05/2024 16,00 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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933 07/05/2024; 1.118,77] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
933 07/05/2024; 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
934 07/05/2024; 1,15|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
934 07/05/2024 28,85|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
934 07/05/2024; 1.007,31|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
934 07/05/2024 40,29|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
935 07/05/2024; 1,40|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
935 07/05/2024 29,43|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
935 07/05/2024; 94,17|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
935 07/05/2024 4,50|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
936 07/05/2024 10,09] COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
936 07/05/2024 31,94 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
936 07/05/2024 26,06 COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
937 07/05/2024 9,88 COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
937 07/05/2024 9,88] COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
937 07/05/2024 41,40 COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
938 07/05/2024 5,88] COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
939 07/05/2024 5,88 COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
940 07/05/2024; 5,88] COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
941 07/05/2024 5,88 COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
942 07/05/2024; 5,88] COMUNE DI GIOIA TAURO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
943 07/05/2024 117,12 VALENTINO ANTONIO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
944 10/05/2024 45.000,00] CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
944 10/05/2024 15.000,00] CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
945 10/05/2024 6.676,67] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
945 10/05/2024 2.393,58] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
946 10/05/2024 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
947 10/05/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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948 10/05/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
948 10/05/2024 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
949 10/05/2024 75,40 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
950 10/05/2024 433,55| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
951 10/05/2024 716,00 SOCIETA'RISORSE S.P.A. - SO.RL S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
952 10/05/2024 1.154,28] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
952 10/05/2024 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
953 10/05/2024 383,52|LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
954 10/05/2024 130,77|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
954 10/05/2024 5,23|LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
955 10/05/2024 94,16|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
955 10/05/2024 4,50|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
956 10/05/2024 1.961,54|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
956 10/05/2024 93,84 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
957 10/05/2024 928,291 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
967 10/05/2024 17.621,76] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
967 10/05/2024 5.467,87| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
967 10/05/2024 446,97 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
967 10/05/2024 5.554,00| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 ;;?‘ig’;giﬁ"idenzmﬁ e assistenziali su indennitd a organi istituzionali e
967 10/05/2024 2.778,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
969 10/05/2024 352,000 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
969 10/05/2024 175,92] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
969 10/05/2024 5,77 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
970 10/05/2024 8.290,74| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
970 10/05/2024 2.486,26] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
971 10/05/2024 2.549,80] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
971 10/05/2024 13,16 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
971 10/05/2024 13,501 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
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971 10/05/2024 227,27) AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
971 10/05/2024 193,02| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
971 10/05/2024 2.258,39] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
971 10/05/2024 6.535,67] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
971 10/05/2024 1.654,25] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
971 10/05/2024 224,92| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
971 10/05/2024 4.774,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
971 10/05/2024 263,28 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
971 10/05/2024 432,74| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5152 Hardware
972 10/05/2024 403,20 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
976 14/05/2024 6.875,25] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
977 14/05/2024 4.438,00] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
978 14/05/2024 1.498,20] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
979 14/05/2024 3.900,00] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
980 14/05/2024 14.990,00] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
981 14/05/2024 610,93] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
982 14/05/2024 1.000,00] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
982 14/05/2024 1.000,00] ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
983 14/05/2024 2.600,00 ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni
984 14/05/2024 160,07 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
984 14/05/2024 2,37| MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
985 14/05/2024 1.054,76] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
985 14/05/2024 15,65] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
986 14/05/2024 75,86] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
986 14/05/2024 1,11] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
986 14/05/2024 84,22 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
986 14/05/2024 1,25] MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
987 14/05/2024 283,21 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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987 14/05/2024 4,20 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
987 14/05/2024 201,10 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
987 14/05/2024 8,47| MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
987 14/05/2024 570,45 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
987 14/05/2024 2,98| MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
988 14/05/2024 1.589,44] FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
988 14/05/2024 390,58] FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
989 14/05/2024 86,801 FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
989 14/05/2024 353,201 FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
990 14/05/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
991 14/05/2024 105,60] FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
991 14/05/2024 2,00 FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
992 14/05/2024 1.900,00] ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
992 14/05/2024 60,00] ID LASER MARCATURE S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
993 14/05/2024 487,001 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
994 14/05/2024 25,00 SIMONE MONCINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
995 14/05/2024 25,00 GRANDE GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
996 14/05/2024 25,00 MOROSI EDI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
997 14/05/2024 25,00] IP DIILIR PRENDI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
998 14/05/2024 1.033,77| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
999 16/05/2024 5.167,42] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1000 16/05/2024 70.000,00] TINTORIA ALESSANDRINI S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1002 16/05/2024 70,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1002 16/05/2024 404,60] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1002 16/05/2024 49,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1002 16/05/2024 4,77) CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1002 16/05/2024 2,88 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1002 16/05/2024 1,90] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1002 16/05/2024 320,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1002 16/05/2024 409,35 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1003 16/05/2024 25,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1003 16/05/2024 503,20 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1003 16/05/2024 51,40 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1003 16/05/2024 38,82| CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1003 16/05/2024 14,99 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1003 16/05/2024 21,16] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1003 16/05/2024 252,20 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1003 16/05/2024 248,88 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1003 16/05/2024 97,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1004 16/05/2024 3.211,20] 'G.B. AUTOMAZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1005 16/05/2024 4.800,00] B.FARM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1006 16/05/2024 2.880,00] 2 AEFFE ARREDAMENTI S.A.S. DI RIGATUSO STEFANO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1007 16/05/2024 1.536,00] MOBILI PERUZZI CAVALIER SILVANO S.N.C. DI ALESSANDRO E SANDRA PERUZZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1008 16/05/2024 1.699,20| SIGMA DI FRASCHI SARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1009 16/05/2024 2.508,71| SIMONA S.A.S. LAVORAZIONI CONTO TERZI DI ANDREINI SIMONA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1010 16/05/2024 2.438,48] DANILO DI VENTURI NICCOLO' & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1011 16/05/2024 1.615,68] KOINE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1012 16/05/2024 2.880,00] TUBETTIFICIO INDUSTRIALE PRATESE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1013 16/05/2024 2.880,00| D.DESIGN DI DENISE VERZILLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1014 16/05/2024 1.331,52] CAPPELLI DI CLAUDIO CAPPELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1015 16/05/2024 2.254,16] OVATEX DI VITULANO SALVATORE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1016 16/05/2024 2.880,00] SFIL ARTEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1017 16/05/2024 511,16 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1018 16/05/2024 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1019 16/05/2024 213,47| LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1020 16/05/2024 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1021 16/05/2024 352,00] ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1022 16/05/2024 29,43|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1022 16/05/2024 1,40|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1023 16/05/2024 92,31 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP AR.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1023 16/05/2024 3,69 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1024 16/05/2024 4.285,44] ESSEDI PASTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1025 16/05/2024 4.800,00] ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1026 16/05/2024 431,00 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1027 20/05/2024 350,91] FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1028 20/05/2024; 170,60 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1029 20/05/2024 36,86] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1030 20/05/2024 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1031 20/05/2024 480,00 STUDIO DEL NEVO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1032 20/05/2024 312,50] MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1032 20/05/2024 4.488,00] MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1033 20/05/2024 10,80] OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1040 27/05/2024 1.242,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1040 27/05/2024 472,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1040 27/05/2024 1.132,77) INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1040 27/05/2024 3.019,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1040 27/05/2024 1.595,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1041 27/05/2024 65,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 1.266,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 316,66] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 150,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 54,000 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 173,12 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 256,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1042 27/05/2024 499,98 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 1.586,31] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 1.125,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 799,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024 78,80 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1042 27/05/2024; 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1043 27/05/2024 567,07|RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1043 27/05/2024 27,13|RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1044 27/05/2024 886,61 |PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1044 27/05/2024 42,42|PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1045 27/05/2024 92,31|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1045 27/05/2024 3,69|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1046 27/05/2024 384,62|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1046 27/05/2024 15,38| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1047 27/05/2024 327,88| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1047 27/05/2024 13,12| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1048 27/05/2024 423,08/ BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1048 27/05/2024 16,92|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1049 27/05/2024 1.753,85|BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1049 27/05/2024 70,15|BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1050 27/05/2024 1.582,69|MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1050 27/05/2024 63,31|MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1051 27/05/2024 330,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) |Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1052 27/05/2024 625,00 REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1053 27/05/2024 750,00 TV LIBERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1054 27/05/2024 25,00 RESCHI GRETA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1055 27/05/2024 25,00 GRASSINI EMANUELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1056 27/05/2024 25,00] PUCCINI MARCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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1057 27/05/2024 25,00 RICCHI EMANUEL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1058 27/05/2024; 25,001 PIZZAVELLA DI MAKAZHA ADHAM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1059 27/05/2024 25,001 IBRAHIMI BUJAR Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1060 27/05/2024; 25,00 SALIMBENI LEONARDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1061 27/05/2024 25,00 OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1062 04/06/2024; 3.406,91| TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1063 04/06/2024; 699,291 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1064 04/06/2024; 278,55| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1065 04/06/2024; 57,17| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1066 04/06/2024; 4.956,04] BG SCAVI DI BELFORTE GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1067 04/06/2024 594,89| JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1067 04/06/2024 2,00 JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1068 04/06/2024; 1.326,85] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1069 04/06/2024 2.499,00] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1070 04/06/2024 524,49 CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1071 04/06/2024 826,000 CAMERA DI COMMERCIO CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1072 04/06/2024 204,34 CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1072 04/06/2024 4,50] CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1072 04/06/2024 0,75] CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1073 04/06/2024 240,48 CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1074 04/06/2024 120,00f CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1075 04/06/2024 172,86 CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1076 04/06/2024 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1077 04/06/2024 493911 CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1078 04/06/2024 106,21| CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1079 04/06/2024 53,000 CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA TRIESTE GORIZIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1079 04/06/2024 1,99] CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA TRIESTE GORIZIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1080 04/06/2024 249,21 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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1081 04/06/2024 11,000 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1081 04/06/2024 399,96 CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1081 04/06/2024 1,99] CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1082 04/06/2024 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1083 04/06/2024 106,00f CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1084 04/06/2024 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1085 04/06/2024 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA E RAVENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1086 04/06/2024 53,000 CAMERA DI COMMERCIO IRPINIA SANNIO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1087 04/06/2024 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1088 04/06/2024 40,00] CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1089 04/06/2024 55,13 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1090 05/06/2024 2.300,52] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1090 05/06/2024; 4.610,54] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1091 05/06/2024 472,20 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1091 05/06/2024; 946,32 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1092 05/06/2024 120,00 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1093 05/06/2024; 60,03] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1094 05/06/2024 5.190,94] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1095 05/06/2024; 1.156,00] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1096 05/06/2024 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1097 05/06/2024 8,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1098 05/06/2024 8,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1099 05/06/2024; 500,00 CENTRO TOSCANO CERTIFICAZIONI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1100 05/06/2024; 568,76|RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1100 05/06/2024; 27,21]RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1101 05/06/2024 94,16/ CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1101 05/06/2024; 4,50]CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1102 05/06/2024 94,16/ CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1102 05/06/2024; 4,50]CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1103 05/06/2024 863,07|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1103 05/06/2024; 41,30|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1104 05/06/2024 1.153,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1104 05/06/2024; 46,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1105 05/06/2024 4,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1106 05/06/2024; 6,48] COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1107 05/06/2024; 10,18] COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1108 05/06/2024; 11,33] COMUNE DI POGGIO A CATANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1109 05/06/2024 5,88 COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1118 12/06/2024 2.880,00] GOLDEN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1119 12/06/2024 2.880,00 IL CALESSE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1120 12/06/2024 2.880,00] DANIELA DI VENTURI DANIELA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1121 12/06/2024 2.880,00] FARMACIA DI GALCETI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1122 12/06/2024 2.880,00] LANARTEX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1123 12/06/2024 2.724,70] TERMOIDRAULICA MG SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1124 12/06/2024 2.701,44| CARDINI E NENCI ORDITURA S.N.C. DI NENCI GIORGIO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1125 12/06/2024 2.880,00] STUDIO BRUNELLESCHI S.A.S. DI SIMONETTO SIMONE & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1126 12/06/2024 2.880,00] IDEATERMICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1127 12/06/2024 2.880,00] BARNI GIORGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1128 12/06/2024 2.880,00] LINEA LA CUCINA S.A.S. DI SARDI SIMONE & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1129 12/06/2024 2.880,00] EUROSTOFFE ROSY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1130 12/06/2024 2.880,00] NUOVA F.LLI BORETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1131 12/06/2024 2.208,00] STUDIO CREATIVO DI PRIMAVERA LAURA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1132 12/06/2024 13.114,75| CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI S.R.L. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1133 12/06/2024 1.227,44] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1133 12/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1134 12/06/2024 896,12 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito




DATI SUI PAGAMENTI - 2~ TRIMESTRE 2024

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato | Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1134 12/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1135 12/06/2024 780,00 Cl:)AI\IRSCO?{'?ICLIEiTII{l;ISCI?O]IE\Igigi?;gilli/lcl)TDA]::['LALAZIo MERIDIONALE SOCIETA' Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1136 12/06/2024 1.093,44|LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1137 12/06/2024 140,38 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1137 12/06/2024 5,62 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1138 12/06/2024 776,92 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1138 12/06/2024 31,08|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1139 12/06/2024 53,00|PAUSELLI GIANNI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1141 12/06/2024 1.088,95] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1141 12/06/2024 45,751 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1142 12/06/2024 60.921,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
1142 12/06/2024 19.966,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
1142 12/06/2024 4.259,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI
1143 12/06/2024 1.750,72| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1143 12/06/2024 817,36] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1144 12/06/2024 579,11 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1144 12/06/2024 587,13 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1144 12/06/2024 11,54 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1145 12/06/2024 134,80 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
1146 12/06/2024 19.755,94| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
1148 12/06/2024 1.433,41] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1148 12/06/2024 25,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1148 12/06/2024 431,20 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1148 12/06/2024 25,251 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1148 12/06/2024 362,14] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1148 12/06/2024 82,60 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1148 12/06/2024 2.170,86] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1148 12/06/2024 3.276,11| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1148 12/06/2024 653,441 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1148 12/06/2024 266,46] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1148 12/06/2024 8.992,19] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1148 12/06/2024 76,65 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
1149 19/06/2024 840,00 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1150 19/06/2024 799,98] TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1151 19/06/2024 542,92 ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1152 19/06/2024 401,50] ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1153 19/06/2024 132,00 ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1154 19/06/2024 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1155 19/06/2024 213,47| LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1156 19/06/2024 655,20 CLEVEX S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1157 19/06/2024 236,26 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1158 19/06/2024 2.988,24] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1158 19/06/2024 250,27| OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1158 19/06/2024 2,00 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
1159 19/06/2024 386,23] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1160 19/06/2024 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1166 24/06/2024 19.936,80] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES
1167 24/06/2024; 6.676,67] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1167 24/06/2024 2.393,58| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1168 24/06/2024; 2.850,96] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1169 24/06/2024 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1169 24/06/2024; 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1170 24/06/2024 1.280,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1170 24/06/2024 727,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1170 24/06/2024 1.393,02] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1170 24/06/2024 3.852,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1170 24/06/2024 1.748,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1171 24/06/2024; 3.200,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1172 24/06/2024 324,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1172 24/06/2024 171,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1173 24/06/2024 642,18 MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1174 24/06/2024; 11,83] COMUNE DI CIRIE' Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1175 24/06/2024 9,48] COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1176 24/06/2024 10,33] COMUNE DI BRESCIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1177 24/06/2024 9,93] COMUNE DI SASSARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1178 24/06/2024 11,33] COMUNE DI MONZAMBANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
1179 25/06/2024 21.957,50] NIKE-FIL FILATURA A PETTINE S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1180 25/06/2024 35.795,20] LINEAESSE TESSUTI S.R.L. Uscite in conto capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
1181 25/06/2024 1.699,20] RIVER PUB DI GIUNTINI ANDREA FRANCESCO & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1182 25/06/2024; 1.886,88] MAGLIFICIO ES-LINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1183 25/06/2024 2.880,00] FERRAMENTA GIUNTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1184 25/06/2024; 2.880,00] ANTICHI SAPORI DI QUIETI SAMUELEE C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1185 25/06/2024 975,22 DIMENSIONE DONNA DI ROBERTA SAVIGNANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1186 25/06/2024; 2.880,00] ESSECI DI CAPECCHI SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1187 25/06/2024 1.076,93] PGSERVICEITALIA DI PAGANELLI GIANNI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1188 25/06/2024; 2.880,00] DA CLAUDIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1189 25/06/2024 2.880,00] ARPATEX DI SANTONI MARCO ANDREA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1190 25/06/2024 3.719,91| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1190 25/06/2024 36,56] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1191 25/06/2024 991,18] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
1192 25/06/2024 1.231,52] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1193 25/06/2024 862,22 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1194 25/06/2024 15,40 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1195 25/06/2024 38,96] ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1196 25/06/2024 511,16 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1197 25/06/2024 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1198 25/06/2024 208,40] ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
1199 25/06/2024 762,24 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1199 25/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1200 25/06/2024; 1.179,60] BERTIVETTORI TAX&LEGAL S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1200 25/06/2024 47,18 BERTIVETTORI TAX&LEGAL S.R.L. - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1201 25/06/2024 567,07| VANNINI LUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1201 25/06/2024 27,13 VANNINI LUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1202 25/06/2024 94,16|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1202 25/06/2024 4,50|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1203 25/06/2024 900,00 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1203 25/06/2024 36,00|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1204 25/06/2024; 234,41 STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1204 25/06/2024 11,21] STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1204 25/06/2024; 4,50] STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1204 25/06/2024 94,16] STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1205 25/06/2024 133,39|MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1205 25/06/2024 6,38 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1206 25/06/2024 2.969,05] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1207 25/06/2024 1.558,90] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1208 25/06/2024 454,99 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1209 27/06/2024 236,07] KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1209 27/06/2024 286,22| KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1210 27/06/2024 58,76] KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1210 27/06/2024 48,44| KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
1211 27/06/2024 1.414,63] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze




